25. 0_2. 2019. Zimbra

Zimbra komesar@mup.ks.gov.ba

Re: Poziv za 8 sjednicu NO

From : Policijski komesar <komesar@mup.ks.gov.ba> Mon, Oct 15, 2018 10:40 AM
Subject : Re: Poziv za 8 sjednicu NO

To : Emir Nalbantic
<emir.nalbantic@skupstina.ks.gov.ba>

Molimo vas da nam poSaljete dva zadnja usvojena zapisnika i ubuduce nam
Saljite svaki zapisnik po usvajanju.

Policijski komesar
Uprava policije
MUP Kantona Sarajevo

http://mup.ks.gov.ba/
T: +387 33 286-711
T: +387 33 286-712
F: +387 33 201-705

————— Original Message -----

From: "Emir Nalbantic" <emir.nalbantic@skupstina.ks.gov.ba>
To: "Komesar" <komesar@mup.ks.gov.ba>

Sent: Monday, October 15, 2018 10:25:25 AM

Subject: Re: Poziv za 8 sjednicu NO

Postovani

Stav Nezavisnog odbora u vezi zapisnika sa prosle sjednice je da isti nije
jos usvojen te da ga nemozete dobiti.

Ostale materijale bez problema 3aljem.

Pooz Emir

————— Original Message -----

From: "Komesar" <komesar@mup.ks.gov.ba>

To: "Emir Nalbantic" <emir.nalbantic@skupstina.ks.gov.ba>
Sent: Monday, 15 October, 2018 08:38:36

Subject: Re: Poziv za 8 sjednicu NO

Postovani,

molimo vas da nam posaljete zapisnik sa prethodne sjednice kao i ostali
materijal po dnevnom redu za narednu sjednicu.

Srdacan pozdrav

Policijski komesar

Uprava policije

MUP Kantona Sarajevo
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25. 02. 2019. Zimbra

http://mup.ks.gov.ba/
T: +387 33 286-711
T: +387 33 286-712
F: +387 33 201-705

————— Original Message -----

From: "Emir Nalbantic" <emir.nalbantic@skupstina.ks.gov.ba>

To: "Branimir Orasanin" <Branimir.Orasanin@sudbih.gov.ba>, "Dijana Satara"
<Dijana.Satara@ohr.int>, "Komesar" <komesar@mup.ks.gov.ba>, "Miro Kruzik"
<m.kruzik@epbih.ba>, "Samir Corbo" <Samir.Corbo@Atlanticgrupa.com>,
admirkatica@gmail.com, alihodzicmirela@yahoo.com, jusufzornic@yahoo.com,
sanelasal23@yahoo.com, "senad zlatar" <senad.zlatar@ohr.int>

Sent: Friday, October 12, 2018 8:56:23 AM

Subject: Poziv za 8 sjednicu NO
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